
UNIVERSIT.\TEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYHEM 
BmS-BOI.YAI UNIVERSITAT 
BABES-BOIYAI UNIVERSITY 
TRADITIO Eî EXULLENTlA 

Hotărâre nr. 81/20.06.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea modului de desfăşurare a activităţilor didactice ID-IFR 

în anul universitar 2022-2023 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai nr. 7114/14.06.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru curriculum, 

În temeiul art. 39 lit. f) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 20 iunie 2022, 

hotărăste: • 

Art. 1. Se aprobă desfăşurarea activităţilor didactice pentru învăţământul la 

distanţă şi cu frecvenţă redusă în format online, hibrid şi faţă în faţă pentru anul 

universitar 2022-2023, conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art. 2. Examenele din sesiuni si cele de finalizare de studii se vor desfăsura doar 
' ' 

fată în fată. 
' ' 

Secretar 



UNIVERSITATEA BABE~·BOLYAI 
BABEŞ-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITĂT 
BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITID ET EXCELlENTIA 

19 Comunicare şi relaJii publice 

30 Jurnalism 

31 Administraţie publică Cluj 

31 Administraţie publică Satu-Mare 

33 Administraţie publică Bisuiţa 

R 

M 

R 

R 

R 

R 

M 

R 

R 

M 

R 

M 

R 

R 

R 

M 

R 

R 

R 

R 

R 

online 

online 

online 

online 

online 

online 

online 

online 

online 

online 

online 

HIBRID 

online 

online 

online 

CLASIC 

online 

HIBRID 

online 

online 

online 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

Anexă la HS nr. 81 /20.06.2022 

MASTER 2022-2023 


